
673229-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673229-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Żegocina w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Żegocina
E-mail: gmina@zegocina.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Żegocina w okresie od 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca odbiór, transport i zagospodarowanie 
całej masy odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Żegocina w 
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025r. Gmina Żegocina zajmuje obszar 35 km². W 
jej skład wchodzi 5 sołectw: Bełdno, Bytomsko, Łąkta Górna, Rozdziele i Żegocina.
Identyfikator procedury: 9d8d7eb8-ef7c-421a-985f-03dc25afccbf
Wewnętrzny identyfikator: Dokumenty zamówienia
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego (art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.) na podstawie Ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), zwanej dalej 
Ustawą PZP, oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie. Niniejsze zamówienie 
jest zamówieniem klasycznym w rozumieniu art. 7 pkt 33) ustawy PZP. Postępowanie jest 
prowadzone zgodnie z zasadami procedury, o której mowa w art. 139 Ustawy PZP. Stosownie 
do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W 
sprawach nieuregulowanych niniejszą SWZ, mają zastosowanie przepisy Ustawy PZP oraz 
przepisy Kodeksu cywilnego (Dz.U.2024.1061 t.j. z dnia 2024.07.17).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/673229-2024
mailto:gmina@zegocina.pl


673229-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Bełdno, Bytomsko, Łąkta Górna, Rozdziele i Żegocina
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane na terenie gminy Żegocina

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: dokumenty zamówienia

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Żegocina w okresie od 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca odbiór, transport i zagospodarowanie 
całej masy odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Żegocina w 
okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025r. Gmina Żegocina zajmuje obszar 35 km². W 
jej skład wchodzi 5 sołectw: Bełdno, Bytomsko, Łąkta Górna, Rozdziele i Żegocina.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bełdno, Bytomsko, Łąkta Górna, Rozdziele i Żegocina
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane na terenie gminy Żegocina

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



673229-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert odbędzie się na platformie zakupowej niniejszego 
postępowania
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Publications Office of the European Union
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Żegocina
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Żegocina
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Żegocina

https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina


673229-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Żegocina
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Żegocina
Numer rejestracyjny: 8681021319
Adres pocztowy: Żegocina 316  
Miejscowość: Żegocina
Kod pocztowy: 32-731
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Działa Zamówień Publicznych
E-mail: gmina@zegocina.pl
Telefon: 146484520
Faks: 146484520
Adres strony internetowej: www.zegocina.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

mailto:gmina@zegocina.pl
http://www.zegocina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP


673229-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: 6220105804
Miejscowość: Luxemburg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 66d2d02a-d2bb-4833-86e0-a3dd1539b685 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/11/2024 21:48:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 673229-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

